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REF. MAD5153

695 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 1 Sovrum till salu i Palacio, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Palacio »  28004

1
Sovrum  

1
Badrum  

106m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Smakfullt renoverad 1-rumslägenhet till salu i Palacio.
Utmärkt investeringsmöjlighet.

Fastigheten ligger i stadsdelen Palacio i Madrid centrum. Denna plats, bara några steg
från tunnelbanestationen Opera och Kungliga slottet, gör det till en otroligt lukrativ
fastighet vad gäller hyrespotential. Området är eftertraktat av både turister och
medborgare.

Lägenheten, i en byggnad med en historisk fasad, har smakfullt renoverats med
utmärkta finish och översta utbudet av apparater. Med sin öppna layout är
vardagsrummet ljust och rymligt med högt i tak och träpelare som ger karaktär till
denna moderna fastighet. Med 1 generöst medelstora sovrum och 1 badrum är det en
idealisk plats för investerare som vill dra nytta av det önskvärda läget, eller för
professionella eftersom området är lugnt på natten men ändå nära alla nödvändiga
tjänster.

Vid epicentret i Madrid kultur och turism, en avkopplande promenad från Plaza
Mayor, står denna lägenhet för sina önskvärda egenskaper och enastående läge.

lucasfox.se/go/mad5153

Parkett, Naturligt ljus, , Uppvärmning,
Turistlicens, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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